合同编号：豫财单一采购-2025-149-3

《国道外文专题数据库》服务销售合同
甲方： 安阳师范学院
乙方： 北京中加国道科技有限责任公司
依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及安阳师范学院2026年度中外文数据库采购项目（招标编号：豫财单一采购-2025-149、包3）招标结果，现就甲方向乙方订购《国道外文专题数据库》及有关事宜，双方本着诚实信用的原则，协商一致并签订本合同，双方共同遵守。

一、采购内容

甲方购买乙方《国道外文专题数据库》产品，具体内容详见附件1。

二、使用期限、方式及总价

乙方授权甲方使用时间为 2026 年 1 月1 日 至 2026 年 12月31日（IP控制下的远程访问），年合计使用费为:人民币壹拾万柒仟肆佰元整（￥107400.00元）。

三、付费方式

甲方在2025年12月31日之前甲方支付乙方合同总价款的100%，即 人民币壹拾万柒仟肆佰元整（￥107400.00元），乙方账号如下：

开户行：中国农业银行北京成府路支行

 开户名：北京中加国道科技有限责任公司

 帐  号：11051701040004773
四、双方权利及义务

1、 合同签订5个工作日内，乙方为甲方开通所购数据库的全部使用权限；

2、 甲方所购数据库发布系统版权系乙方所有，乙方授权甲方单位包库使用。

3、 本产品授权甲方单位使用（采用IP限制）；甲方应尊重乙方的知识产权，如出现恶意下载、转让、盗用数据除不享受以上服务外还应追究相应的法律责任。

4、 甲方所购数据库内容知识产权如出现问题，由乙方负责。

5、 该数据库采用国道数据专用发布系统。
6、 乙方负责产品的正常使用和维护，如出现技术故障，乙方应及时解决。
[image: image1.jpg]AR B E—RE-2025-149-3

T, FHEARIEZ B, MR AREL R SR TG R
RS R BB ISR A R,

8. MALES, ZHRGREEARS, 24 MBTELH, WBZAHE IR
R a5

. UK

L. 2 mEAER T R TR T M A ER G, 25 MRS %
fF.

2. FFIMIIA B, 2 R,

A FTRA: BER, HE. KK, BRERENLURIEEZH REERE, Tt
L. GRS, AR ROE RIS AR TS, BARTHAN S, KW
WRARIRY, HE— RPN R RS, REATERST, RBEEN
B R A RE W P, W R RLAT S BTN, e T s AL TARB L ;35;
9 B AT B L0 FE A WA &

b WRADIR. WREABRRE S, SR EDTRL. WHEAR, 8 )'
MEAREE T L. :

A DSBS, WK REGH, ARLERHAAR, BEETAEDUEAD
W2 W, AHRERAS.

R RAF-RUEG, FHREG. ZHR0H, REOKER, BRAFASERLS.

§ LGN
LW T B9 5 B 295 #1409

REA (B

2025% /A 2R 2025% |20 | H

附件１：
选购数据库名称：（购买18个专题，赠送6个专题）

一、高科技前沿系列：

1.外文国外计算机科学技术专题;

2.外文国外计算机图形图像专题
3.外文国外多媒体技术专题
4.外文国外材料专题

二、基础学科系列：

5.外文国外数学专题
6.外文国外物理学专题
7.外文国外化学专题
8.外文国外地理学专题
9.外文国外力学专题
10.外文国外语言学专题

三、工程技术学科：

11.外文国外建筑工程专题

12.外文国外动力与电气设备工程专题

四：人文社会学科:

13.外文国外教育专题
14.外文国外经济学专题;

15.外文国外企业管理专题;

16.外文国外管理学专题
17.外文国外金融与财务会计专题
18.外文国外法学科学专题
19.外文国外传媒与艺术专题（赠送）
20.外文国外行为与社会科学专题（赠送）
21.外文国外体育专题（赠送）
22.外文国外心理学专题（赠送）
23.外文国外历史学专题（赠送）
24.外文国外哲学专题（赠送）
附件2：中标通知书

3